

GÅRDBRUKER ARTHUR KROHN †.



Arthur Krohn.

Gårdbruker Arthur Krohn, Jeløy, døde av hjertelammelse den 21. januar i år, 64½ år gammel.

Med Arthur Krohn er en av pionerene for utnyttelsen av våre myrer gått bort.

I 1908 satte Krohn i gang undersøkelser av gode brenntorv- og torvstrømyrer, hvorav han kjøpte flere og på hvilke han etter hvert satte i gang drift. Vi kan nevne Dillingøy torvstrøfabrikk ved Moss, brenntorvfabrikker på Setermosen, Lundenmosen og Blankvannsmosen ved Aspedammen i Østfold. Borremyra ved Borre i Vestfold og Ullermyra ved Løten, Hedmark. Dessuten kjøpte han en torvstrømyr ved Ski st., som det imidlertid ikke ble satt i gang drift på.

Krohns omfattende brenntorvproduksjon fikk en ikke uvesentlig

betydning under brenselkrisen 1914—1920. Flere av anleggene har vært i drift under siste verdenskrig og har hjulpet til å skaffe brensel bl. a. til vår treforedlingsindustri.

Som vår i sin tid største torvprodusent var det en selvfølge at der ble et intimt samarbeid mellom Arthur Krohn og Det norske myrselskap. Krohn ble således i 1908 valgt inn i myrselskapets representantskap og i 1929 som medlem av styret og var også en tid nestformann i styret.

Arthur Krohn var en stillfarende mann med stor interesse for vårt lands næringsliv, ikke minst jordbruk. Han var utdannet som jordbruker, først ved landbruksskolen på Sem og senere hospiterte han ved Norges Landbrukshøgskole og ved Landbrukshøgskolen i Berlin. Torvindustri studerte han i Canada og U. S. A. Han drev i sin tid 2 gårdsbruk — Botner i Rygge, som han senere solgte, og Dillingøy i Jeløy. I Rygge innehadde han en rekke kommunale tillitsverv, bl. a. var han en tid medlem av formannskap, skolestyre og elektrisitetskomiteen. Han var også en av Rygge landbrukslags stiftere. Av Krohns offentlige tillitsverv for øvrig kan nevnes at han var medlem av Østfold fylkes elektrisitetskomite og av en departemental elektrisitetskomite.

Arthur Krohn var landbruksmedarbeider i Norsk Rikskringkasting i en rekke år og har også ydet mange verdifulle bidrag til dags- og fagpressen.

Med takk for det arbeid Arthur Krohn har nedlagt for torvsaken og Det norske myrselskap lyser vi fred over hans minne. A. O.